[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.11.2013

	с. Тасеево
	№ 1151

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 25.02.2013 №125 «О создании районной комиссии по оказанию поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Тасеевского района на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 01.11.2011 № 574, руководствуясь ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 25.02.2013 № 125 «О создании районной комиссии по оказанию поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства»:
1.1.В приложении №1 к постановлению слова «главный специалист по юридическим вопросам юридического отдела администрации Тасеевского района» заменить словами «директор МБУ «Юридическое бюро».

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района                                     И.И. Северенчук